
Programme d’appui à la francophonie ontarienne (PAFO) 2024-25 

Coordonnées des conseillers et conseillères en développement régional bilingues 
de l’Ontario 

du ministère du Tourisme, de la Culture et du Sport et du ministère des 
Services aux aînés et de l’Accessibilité  

par région 

Name Phone Email Region 

Bekkal, Mohamed (416) 509-5461 Mohamed.Bekkal@ontario.ca est 

Barbul, Corina (613) 293-8299 Corina.Barbul@ontario.ca est 

Cosgrove, Kelly (705) 888-7358 Kelly.Cosgrove@ontario.ca est 

Girouard, Alain (613) 246-1294 Alain.Girouard@ontario.ca est 

Goold, Carmen (613) 323-3118 Carmen.Goold@ontario.ca est 

Lauzon, Louise (613) 531-1184 Louise.Lauzon2@ontario.ca est 

Toupin, Sarah (613) 355-7046 Sarah.Toupin@ontario.ca est 

Belanger, Jacqueline (705) 507-9471 Jacqueline.Belanger@ontario.ca nord 

Ethier, Coral (705) 266-5204 Coral.Ethier@ontario.ca nord 

Gagnon, Chantale (705) 737-3010 Chantale.Gagnon@ontario.ca nord 

Gauthier, Joël (705) 690-2833 Joel.C.Gauthier@ontario.ca nord 

Litt, Tanya (705) 266-3802 Tanya.Litt@ontario.ca nord 

Lofstrom, Patricia (705) 254-8966 Patricia.Lofstrom@ontario.ca nord 

Duval, Elizabeth (905) 536-2154 Elizabeth.Duval@ontario.ca ouest 

Ministry of Francophone Affairs Last modified: March 01, 2023 

mailto:Mohamed.Bekkal@ontario.ca
mailto:Corina.Barbul@ontario.ca
mailto:Kelly.Cosgrove@ontario.ca
mailto:Alain.Girouard@ontario.ca
mailto:Carmen.Goold@ontario.ca
mailto:Louise.Lauzon2@ontario.ca
mailto:Sarah.Toupin@ontario.ca
mailto:Jacqueline.Belanger@ontario.ca
mailto:Coral.Ethier@ontario.ca
mailto:Chantale.Gagnon@ontario.ca
mailto:Joel.C.Gauthier@ontario.ca
mailto:Tanya.Litt@ontario.ca
mailto:Patricia.Lofstrom@ontario.ca
mailto:Elizabeth.Duval@ontario.ca

